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 سارق سابقه دار به دام افتاد
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از متوقف شدن یک نفر 
سارق سابقه دار لوازم و محتویات خودرو خبر داد. سرهنگ محمد 
ح ارتقای امنیت اجتماعی،  افشار گفت: در راستای اجرای طر
گشت زنی های عوامل کلانتری 140 باغ فیض به جهت شناسایی 
و دستگیری سارقان و برقراری امنیت محلات آغاز شد. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس در حین 
گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی، در خیابان آبشار به 
یکدستگاه وانت پیکان که راننده آن مشغول زاغ زنی خودرو های 
پارک شده بود مشکوک شدند و وی را زیر نظر گرفتند که راننده با 
رویت ماموران بلافاصله از محل متواری شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: پس از دقایقی تعقیب و گریز و عدم توجه متهم به 
دستور پلیس، ماموران با استفاده از طرح مهار موفق شدند متهم 
را متوقف و دستگیر کنند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
افزود: در بازرسی اولیه از خودرو سارق تعداد دو رینگ و لاستیک 
کشف شد و پس از انتقال متهم به کلانتری به جرم خود و 35 فقره 
کن خصوصی اعتراف نمود و اظهار  سرقت محتویات خودرو و اما
داشت که اموال مسروقه را در مخفیگاه خود نگهداری می کند که 
در تحقیقات و بررسی های پلیسی محل مخفیگاه وی کشف شد. 
سرهنگ افشار تصریح کرد: پس از اخذ دستور قضائی، عوامل پلیس 
به مخفیگاه متهم مراجعه نموده و در آن تعداد 15 عدد رینگ، هفت 
حلقه لاستیک و تعدادی باطری و ضبط خودرو کشف و به جهت 
شناسایی مالباختگان و شکات به کلانتری اتقال داده شد. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم به جهت 
کشف جرائم احتمالی به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
سرهنگ افشار به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمنی و ضدسرقت 
و دزدگیر های تصویری برای بالا رفتن ایمنی خودروی خود استفاده 
کنند و از پارک کردن خودروی خود در مکان های خلوت و کم تردد 

خودداری نمایند.

سارق حرفه ای دستگیر شد
 فرمانده انتظامی ماهشهر از دستگیری یک سارق سابقه دار با 
19 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد اظهار داشت: 
در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت در سطح شهرستان بندر 
ماهشهر، به دلیل حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند یک سارق را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کنند. سرهنگ جوانمرد با بیان اینکه، متهم از سارقان حرفه ای و 
سابقه دار است، گفت: متهم پس از بازجویی های پلیسی به 19 
فقره سرقت شامل: 9 فقره سرقت قطعات خودرو، 6 فقره سرقت 
مشاعات، 2 فقره سرقت کابل برق و 2 فقره سرقت موتورسیکلت و 
کن در سطح شهرستان معترف شد. فرمانده انتظامی شهرستان  اما
در پایان تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل 

مراجع قضائی شد.

 دستگیری شرور مسلح 
ماموران سازمان اطلاعات پلیس پایتخت فرد شروری را که اقدام 
به نگهداری اسلحه گرم و سرد و اقلام مسروقه در واحد صنفی خود 
کرده بود، بازداشت کردند. ماموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات 
پلیس تهران چندی پیش از حمل و نگهداری سلاح از سوی مالک 
یکی از واحدهای صنفی در خیابان دماوند تهران با خبر شده و 
برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. در همین راستا نیز 
گاهی پس از  تیمی از ماموران این پایگاه به همراه ماموران پلیس آ
اخذ دستور قضائی به واحد صنفی مراجعه کرده و اقدام به بازرسی 
از آن کردند. در جریان بازرسی از این واحد صنفی یک قبضه سلاح 
ک  گرم، مقادیری مشروبات الکلی، دو قبضه سلاح سرد و 10 عدد پلا
مسروقه خودرو کشف و ضبط شد. در همین راستا نیز واحد صنفی 
توسط ماموران پلمب و مالک آنکه از اشرار سابقه دار بود به همراه 
اقلام کشف شده و برای انجام تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی 
منتقل شد. متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت و پس 
از آن به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.

کــوتــاه

 کشف ۱۵ کیلوگرم مواد مخدر 
 مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان 
لرستان از دستگیری متهم و کشف و ضبط 
ک خبر  مقدارِ 15 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
داد. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
استان لرستان با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: 
در اجرای طرحِ ارتقا امنیتِ اجتماعی و مقابله 
از  ، ماموران پس  با فروشندگان موادمخدر
رصدِ اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی، از توزیع 
گسترده موادمخدر توسطِ فردی با هویتِ معلوم 
در یکی از روستاهای شهرستان دلفان مطلع با 
هماهنگی مقام قضائی به محل عزیمت کردند. 
در ادامه این اطلاعیه آمده است: عواملِ پلیس 
با رعایتِ تمامیِ موازینِ شرعی و قانونی وارد 
منزل شده و پس از دستگیری متهم، مقدارِ 
ک کشف که  15 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
در حین انتقالِ متهم و موادمخدر مکشوفه 
با  به داخل خودرویِ پلیس، خانواده وی 
همراهیِ بستگان به وسیله سلاحِ سرد به سمتِ 
مأموران حمله ور و خودرویِ سازمانی را تخریب 
کردند. در این حین دخترِ متهم به منظور خلعِ 
سلاح یکی از مأموران وارد عمل می شود که با 
مقاومتِ مامورِ پلیس مواجه شده و در جریان 
قرار می گیرد.  گلوله  کشمکش موردِ اصابت 
در پایان اطلاعیه آمده است: فردِ مصدوم 
سریعا توسط عواملِ پلیس به نزدیک ترین مرکز 
درمانی منتقلر که متأسفانه به دلیلِ جراحت 
وارده فوت می نماید. اطلاعات تکمیلی متعاقبا 

اطلاع رسانی خواهد شد.

 مرگ ۶ نفر در سیل  تیرماه
جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  رئیس   
، با اشاره به بهرمندی بیش  هلال احمر کشور
از 2000 نفر متأثر از سیل و آبگرفتی از خدمات 
از   ، هلال احمر عملیاتی  نیروهای  امدادی 
 12 در  نجات  و  امداد  عملیات   11۷ ثبت 
استان کشور خبر داد. به گزارش ایسنا بابک 
تا  تاریخ یکم   از  گفت:  ادامه  محمودی در 
نهم تیرماه 1403، نیروهای عملیاتی جمعیت 
هلال احمر در استان های  آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، خراسان رضوی، 
قزوین،  سمنان،  زنجان،  خراسان شمالی، 
گیلان و مازندران در 11۷ عملیات  گلستان، 
امداد و نجات به 2139 نفر امدادرسانی کردند. 
وی افزود: نجاتگران  هلال احمر21۷ متأثر از 
سیلاب  را به مناطق امن منتقل، همچنین 
425 نفر نیز اسکان اضطراری داده شد. رئیس 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
ادامه داد: متاسفانه در این مدت 6 نفر از 
و  سوادکوه   ، رودبار مناطق  در  هموطنان 
کلیبر جان خود را از دست دادند و یک نفر در 
منطقه سوادکوه مفقود شده است. محمودی 
ل مسکونی  کرد: 35۸ واحد آب مناز اضافه 
با استفاده از دستگاه های لجن کش توسط 
بیان  وی  شد.  تخلیه  هلال احمر  نجاتگران  
،316 تخته پتو، 150  کرد: 11۷ دستگاه چادر
تخته موکت، 31۷ کیلوگرم نایلون، 134 ثوب 
بسته   116 معدنی،  آب  بطری   25۸ البسه، 
غذایی، 59 ست ظروف در بین متأثرین توزیع 
شد. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمرتصریح کرد؛ تعداد 240 تیم عملیاتی 
متشکل از 914 نفر از امدادگران و نجاتگران   به 

متأثران از سیل خدمات امدادی ارائه کردند.

از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری زن و شوهری که 16 سال قبل با 
مادربزرگ  دوستانشان  از  یکی  همدستی 
میانسال خود را به قتل رسانده بودند، خبر 
داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: 
شهرستان  در  کهنسال  زن  قتل  فقره  یک 
ماموران  تلاش های  و  داد  داده  خ  ر بابل 
از  بعد  و  نرسید  نتیجه ای  به  انتظامی 
گاهی گرمسار با  گاهان پلیس آ مدت ها، کارآ
اشرافیت اطلاعاتی موفق به شناسایی قاتلان 
پیرزن 90 ساله در این شهرستان شدند. وی 
با بیان اینکه پس از احراز هویت قاتلان و 
گاهی  گاهان پلیس آ محل اختفای آنان، کارآ
گرمسار به همراه ماموران انتظامی پاسگاه 
طی  تخصصی  تیم های  تشکیل  با  لجران، 
عملیات غافلگیرانه زوج قاتل فراری را در 

کردند، ادامه داد:  مخفیگاهشان دستگیر 
متهمان در تحقیقات پلیسی، اعتراف کردند، 
16 سال قبل با همکاری یکی از دوستانشان 
به منزل مادربزرگ یکی از زوجین مراجعه و 
بعد از بستن دست و پا و دهان وی، طلاجات 
پیرزن را سرقت و از محل متواری شدند. 
سردار موقوفه ئی ادامه داد: پس از چند روز 
بی خبری از زن کهنسال، اعضای خانواده وی 
به منزل مراجعه و مشاهده می کنند وی فوت 
کرده است. این مقام ارشد انتظامی استان، 
انگیزه قاتلان را سرقت طلاهای پیرزن عنوان 
کرد و اظهار داشت: ضمن تکمیل پرونده، 
متهمان با دستور قضائی روانه زندان شدند. 
فرمانده انتظامی استان در پایان تصریح کرد: 
تلاش ها برای شناسایی و دستگیری یکی 

دیگر از قاتلان همچنان ادامه دارد.

دستگیری قاتلان مادربزرگ پس از ۱۶ سال

 فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از 
دستگیری یکی از اوباش سابقه دار این 
که با استفاده از قمه اقدام  شهرستان 
به برهم زدن نظم و امنیت شهر و تهدید 
شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
مراجعه  پی  در  گفت:  ملکی  کامران 
تعدادی از شهروندان به کارکنان پلیس 
مستقر در پست ایست و بازرسی و اعلام 
اینکه در یکی از خیابان های شهر فردیس 

یکی از اراذل و اوباش با در دست داشتن 
یک تیغه قمه اقدام به فحاشی و تهدید 
شهروندان می نماید، بلافاصله یک تیم 
از نیروهای پلیس به محل اعزام شدند. 
سرهنگ ملکی افزود: مأموران پلیس پس 
از رسیدن به محل اعلامی مشاهده کردند 
یکی از اشرار سابقه دار با در دست داشتن 
مسدودکردن  به  اقدام  قمه  تیغه  یک 
خیابان، قدرتنمایی، فحاشی و برهم زدن 

کرده است. وی  نظم و امنیت عمومی 
از  پس  صحنه  در  حاضر  شرور  افزود: 
مشاهده مأموران نه تنها به تذکرات آنها 
توجه و اعتنا نکرد بلکه با استفاده از سلاح 
سرد در اختیار به سمت مأموران حمله ور 
شد ولی مأموران پلیس به رغم اینکه برابر 
قانون به کارگیری سلاح و در دفاع متقابل 
اجازه استفاده از اسلحه را داشتند با از 
خودگذشتگی و جانفشانی با به کارگیری 

فنون پلیسی و دفاع شخصی اقدام به 
زمین گیرکردن و دستگیری متهم کردند. 
سرهنگ ملکی در پایان با اشاره به اینکه 
شرور جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
خاطرنشان  شد،  داده  تحویل  قضائی 
کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس 
است و با برهم زنندگان نظم، امنیت و 
برخورد  اغماض  بدون  جامعه  آرامش 

خواهیم کرد.

شرورِ قمه به  دست دستگیر شد

اخاذی سرگرد قلابی از مردم

۶ کیلوگرم شمش طلای قاچاق کشف شد

 سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک نفر مأمور قلابی که خود را سرگرد 
گاهی معرفی کرده بود، خبر داد. سرهنگ سید محمدرضا موسوی گفت: پیرو خبر واصله  آ
به پلیس 110 مبنی بر غصب عنوان توسط فردی در محدوده خیابان مرادخانی، ماموران 
کلانتری به محل اعزام شدند تا موضوع را بررسی کنند. وی افزود: با بررسی فیلم های ضبط 
شده دوربین های مداربسته و به کارگیری شیوه های نوین پلیسی، هویت متهم شناسایی و در 
اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت. این مقام انتظامی به گشت زنی های هدفمند اشاره 
کرد و افزود: ماموران پس از مدتی گشت زنی توانستند متهم را شناسایی و دستگیر کنند که در 
بررسی اولیه از وی یک عدد بی سیم، یک رشته دستبند قلابی و یک عدد باتوم کشف و ضبط 

گاهی معرفی نموده و به کلانتری انتقال داده شد. سرکلانتر پنجم  گردید که متهم خود را سرگرد آ
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: پس از انتقال متهم به کلانتری 5 نفر از شکات این 
متهم شناسایی شدند که اظهار داشتند که در مجموع ۷00 میلیون ریال به دفعات مختلف از 
آنان اخاذی شده و متهم به جرم خود مبنی بر غصب عناوین اعتراف نمود. سرهنگ موسوی 
خاطرنشان کرد: متهم جهت بررسی های بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مراجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ موسوی در پایان به شهروندان توصیه نمود: مراقب افراد سودجو باشند 
و با مشاهده افرادی که مشکوک به سوءاستفاده از لباس و تجهیزات نظامی هستند، حتما به 

پلیس 110 اطلاع دهند.

 فرمانده مرزبانی استان کردستان از کشف 6 کیلوگرم شمش طلا به ارزش تقریبی 260 میلیارد 
ریال در نوار مرزی شهرستان مریوان خبر داد. سردار محمد عارف سپهری گفت: در راستای 
حراست از مرزها و تشدید اقدامات کنترلی، مرزداران هنگ مرزی مریوان با انجام مجموعه ای 
از کارهای تحقیقاتی و اطلاعاتی و بررسی همه جانبه موضوع در سطح نقاط مرزی، از قصد 
قاچاقچیان مبنی بر انتقال محموله طلای قاچاق به کشور مطلع شدند. وی افزود: در همین 
رابطه موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و مرزداران با اجرای کمین و بهره گیری 
از تجهیزات فنی و اپتیکی در در نقطه صفر مرزی مستقر شدند. فرمانده مرزبانی استان 
کردستان تصریح کرد: مأموران این فرماندهی پس از ساعت ها کمین با قاچاقچی که قصد 
ک کشور را داشت، روبه رو و با اخذ موضع مناسب سد راه آن شدند و  ورود غیرقانونی به خا
توانستند وی را دستگیر کنند. سردار سپهری بیان داشت: مرزبانان در این عملیات موفق به 
کشف 6 کیلوگرم شمش طلا به ارزش 260 میلیارد ریال شدند. وی به اشراف و آمادگی عملیاتی 

مرزبانان در طول 22۷ کیلومتر مرزهای استان اشاره و اظهار داشت: به منظور برخورد قاطع 
با هرگونه تجاوز مرزی، تردد غیرمجاز و قاچاق کالا اقدامات گسترده ای در مرزهای کردستان 
انجام گرفته و مأموران با بهره گیری از تجهیزات فنی و گشت های روزانه مانع هر گونه تحرک 

غیرقانونی خواهند شد.

استان  گاهی  آ پلیس  رئیس   
کرمانشاه از دستگیری زن جوانی 
با  را  خود  همسر  که  داد  خبر 
ضربات ساطور به قتل رسانده 
بود. سرهنگ علی کرمی اظهار 
داشت: پس از وقوع قتل جوانی 
36 ساله در شهر کرمانشاه طی 
ونده  پر ارجاع  و  گذشته  سال 
به  رسیدگی  گاهی،  آ پلیس  به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
تحقیقات  در  داد:  ادامه  وی 
ابتدایی مشخص شد مرد جوان 
توسط همسر 34 ساله خود به 
وسیله سلاح سرد به قتل رسیده 
و فرد قاتل نیز متواری شده است. 
ود: ماموران  کرمی افز سرهنگ 

کار اطلاعاتی  از چند ماه  پس 
شناسایی  به  موفق  نهایت  در 
مخفیگاه متهم متواری در یکی 
کرمانشاه شده و  از نقاط شهر 
پس از هماهنگی با مقام قضائی 
وی  غافلگیرانه  عملیاتی  طی 
کردند. رئیس پلیس  را دستگیر 
زن  شد:  یادآور  استان  گاهی  آ
قتل  به  بازجویی ها  در  جوان 
همسرش اعتراف و انگیزه اش را 
از این کار اختلافات خانوادگی 
از  پایان  در  وی  کرد.  عنوان 
این  در  ونــــــــــده ای  پر تشکیل 
راستا و معرفی متهمه به مراجع 
 قضائی جهت سیر مراحل قانونی

 خبر داد.

قتل شوهر با ساطور


